
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 2 /11 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 10 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie zmiany projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 2 pkt 2 i art. 238 ust. 1 pkt 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/263/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr II/492/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1: 

a) kwotę „11 085 808 zł” zastępuje się kwotą „11 480 583 zł”.  

b) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) dochody bieżące -   11 109 558 zł; 

  2) dochody majątkowe -            371 025 zł, jak poniżej:” 

c) dodaje się dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w brzmieniu: 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 190,00 

 Dochody majątkowe, z tego 119 190,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 119 190,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

119 190,00 

 

d) dodaje się dział 600 „Transport i łączność” w brzmieniu: 
 

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 23 750,00 

 Dochody bieżące, z tego: 23 750,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 23 750,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - /zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych/ 

23 750,00 

 

 

 

 



 2 

e) dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” otrzymuje brzmienie: 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 429 835,00 

 Dochody bieżące, z tego: 178 000,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  177 800,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (opłata za wywóz 

odpadów komunalnych) 

175 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat – koszty upomnień 1 300,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

     

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW  

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty i kary za 

korzystanie ze środowiska 

200,00 

 

 Dochody majątkowe, z tego:  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 251 835,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

251 835,00 

 

2) w § 2: 

a)  ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
 

 „1. Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 10 734 789,95 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące na łączną kwotę 10 002 554,95 zł, w tym:  

      a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w  kwocie łącznej – 7 503 840,95 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5 547 736 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

1 954 104,95 zł 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 406 400 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 014 314 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 81 000 zł. 

 2. Wydatki majątkowe na łączna kwotę 732 235 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 732 235 zł, jak poniżej:”. 

 

b) dział: 600 „Transport i łączność” otrzymuje brzmienie: 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 313 250,00 
 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 23 750,00 

Wydatki bieżące, z tego: 23 750,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 23 750,00 

       a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

+ 

23 750,00 



 3 

  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 249 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 169 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 169 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 167 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 80 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa chodnika przy ul. Sportowej i Księżej  

- przebudowa  drogi gminnej na działce nr 4011/5 i 

3892/2 w Krościenku Wyżnym ( dojazd do Cmentarza) 

80 000,00 

 
40 000,00 

40 000,00 

 
 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 40 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 40 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
 

 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

 

c) dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” otrzymuje 

brzmienie: 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

120 538,00 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 120 038,00 

Wydatki bieżące, z tego: 77 038,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 75 638,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 738,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 755,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 204,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 165,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 514,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 



 4 

  4260 Zakup energii 13 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 300,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 607,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 625,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 768,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

100,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 43 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- remont i modernizacja budynku OSP w Krościenku 
Wyżnym 

43 000,00 

 

43 000,00 

 

d) dział 757 „Obsługa długu publicznego” otrzymuje brzmienie: 
 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 81 000,00 
 

 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, 

KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

81 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 81 000,00 

1.Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 81 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

81 000,00 

 

e) dział 852 „Pomoc społeczna” otrzymuje brzmienie: 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 227 404,00 
 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE 

2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 



 5 

  

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE  

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 661 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 661 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 94 462,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 452,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 412,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 740,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii  500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 160,00 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 567 038,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 567 038,00 
 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY  SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

4 400,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 400,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 400,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 400,00 

 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

111 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 111 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 111 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne 111 000,00 
 

 85215 DODATKI MIESZKANIOWE 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 
 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 40 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 200,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 40 200,00 



 6 

  3110 Świadczenia społeczne 40 200,00 
 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 262 804,00 

Wydatki bieżące, z tego: 262 804,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 261 404,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 233 354,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 937,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 175,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 462,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4260 Zakup energii  1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 100,00 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 
 

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

75 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 75 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 75 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75 000,00 

 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

 

f) dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” otrzymuje brzmienie: 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 698 747,95 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 225 516,00 

Wydatki bieżące, z tego: 220 516,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 220 516,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 516,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  220 516,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 



 7 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- kanalizacja sanitarna gminy Krościenko Wyżne  

5 000,00 

 
5 000,00 

 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 14 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 800,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 14 300,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 

 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 275 231,95 

Wydatki bieżące, z tego: 275 231,95 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 275 231,95 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 275 231,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 231,95 
 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 176 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 116 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 116 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 000,00 

  4260 Zakup energii 78 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  12 700,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 60 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko 

Wyżne 

60 000,00 

 
60 000,00 

 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 200,00 



 8 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

Wydatki bieżące, z tego: 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 200,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
 

g) dział 926 „Kultura fizyczna i sport” otrzymuje brzmienie: 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 187 700,00 
 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  183 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 183 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 140 700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 792,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 549,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 16 359,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 283,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 217,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 

2. Dotacje na zadania bieżące: 50 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

50 000,00 

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00 

 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 



 9 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 

h) w wierszu „Razem” kwotę „10 710 808” zastępuje się kwotą „10 734 789,95 zł”.  

 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 „§ 3. 1. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie 745 793,05 zł zostanie przeznaczona 

na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytu zaciągniętego w latach poprzednich. 

 2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 745 793,05, zł, jak poniżej: 

 

 

4) w § 6 wyrazy „ w roku 2010” zastępuje się wyrazami „w roku 2011”. 
 

5)  załącznik do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

 

       „Załącznik   

       do uchwały budżetowej  

       Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

       Nr ……………...   

       Rady Gminy Krościenko Wyżne                 

       z dnia ………………… 

 

Planowane dotacje z budżetu gminy Krościenko Wyżne w 2011 roku 
 

Lp. 
Rodzaj 

dotacji 

Podmiot 

otrzymujący  dotację 
Zadania realizowane 

Kwota 

dotacji 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 

 

102 000,00 

1. podmiotowa Gminna Biblioteka 

Publiczna w Krościenku 

Wyżnym 

bieżąca działalność 

statutowa 

95 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do 

przedszkoli 

niepublicznych 

7 000,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 

 

304 400,00 

3. 

 

wpłata Podkarpacka Izba  

Rolnicza w Rzeszowie 

2 % od uzyskanych 

wpływów  

z tytułu podatku rolnego  

2 800,00 

4. podmiotowa Niepubliczne wydatki bieżące związane  170 000,00 

§ NAZWA KWOTA 
1 2 3 

 

963 
 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 

371 025,00 

 

 

992 
 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

374 768,05 

 



 10 

Przedszkole  

w Krościenku Wyżnym 

z działalnością 

dydaktyczną  

i opiekuńczo-

wychowawczą 

5. celowa Podmiot wybrany w 

toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy 

społecznej – świadczenie 

usług opiekuńczych 

75 000,00 

6. celowa Podmiot wybrany w 

toku konkursu 

dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do 

warsztatu terapii 

zajęciowej 

6 600,00 

7. celowa Podmiot wybrany w 

toku konkursu 

zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu - 

umasowienie sportu i 

praca z młodzieżą 

50 000,00 

                                           

Razem: 

 

406 400,00 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


